АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬЯНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАРАБИНСКОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02.12.2021г.                                                                                         № 70

Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета администрации Устьянцевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области

В соответствии с абз. 4 п. 4 ст. 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановления Правительства Российской Федерации от 16  сентября 2021 года №1568 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», руководствуясь Уставом Устьянцевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области, администрация Устьянцевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области
[bookmark: P19][bookmark: P20]ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета администрации Устьянцевского сельсовета Барабинского района  Новосибирской области (Приложение №1).
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления остовляю за собой.

Глава Устьянцевского сельсовета
Барабинского района
Новосибирской области                                                            А.А.Устьянцев

Приложение 1
к Постановлению администрации Устьянцевского сельсовета
Барабинского района Новосибирской области
От   02 .12.2021г. №     70     .

Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Устьянцевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

	Наименование
главного администратора источников
финансирования дефицита бюджета

	Главный администратор ИФДБ
	Источники
финансирования
дефицита бюджета
(ИФДБ)

	563

	администрация Устьянцевского сельсовета Барабинского района

	563
	01 02 00 00 10 0000 710
	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации

	563
	01 02 00 00 10 0000 810
	Погашение  кредитов от кредитных организаций бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации

	563
	01 03 01 00 10 0000 710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации

	563
	01 03 01 00 10 0000 810
	Погашение бюджетами сельских поселений кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации